üzere askeri ve sosyal sorunlara neden olduğunu vurgulamıştır (Sahillioğlu,

1967, s. 76).

Sahillioğlu, 1643-1677 yıllarını ve ayları sıvış yıllarına örnek olarak

göstermiştir. Hicri yılbaşına denk gelen bu hicri yıl içerisinde 4 ulufe dağıtımı

gerçekleştirilmiştir. 1054 hicri yılı sıvış yılı kabul etmiş, 1645 miladi yılın

1055 hicri gider yılı olduğunu ifade etmiştir. 1646 gelir yılına denk gelen 1056

gider yılı, ilgili tarihten 11 gün önce başlamıştır. Tüm bu süreçler 1677 gelir

yılına kadar süregeldiğinde, bu tarih hicri 1087 yılına tekabül edeceğini

vurgulamış, hicri 1088 yılına denk gelen bir tarih ortada olmadığından bu yıl